[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	марта
	20
	19
	г.

	№
	          49

с.Каменное
О проведении балансовой комиссии по результатам
финансово-хозяйственной деятельности муниципального
многопрофильного предприятия «МИСНЭ»

муниципального образования сельское

поселение Каменное за 2018 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 21, 26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановления администрации сельского поселения Каменное от 01.06.2015 № 56 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии», в целях осуществления контроля за эффективностью финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий муниципального образования сельское поселение Каменное:

1. Провести 01 апреля 2018 года  в 14:15 часов в здании администрации сельского поселения Каменное заседание балансовой комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципального многопрофильного  предприятия «МИСНЭ» муниципального образования сельское поселение Каменное за 2018 год.

2. Утвердить состав балансовой комиссии для общего контроля за финансово-хозяйственной деятельностью  муниципального многопрофильного предприятия  «МИСНЭ» муниципального образования сельское поселение  Каменное (приложение 1).

3. Директору  муниципального профильного предприятия «МИСНЭ» муниципального образования сельское поселение Каменное Т.Ю. Юдинцевой:

3.1. Предоставить в администрацию сельского поселения Каменное следующие документы:

- анализ бухгалтерского баланса за 2018 год, выводы и заключения о результатах финансового состояния предприятия, предложения по стабилизации положения;

- отчет о финансово-хозяйственной деятельности предприятия за 2018 год, о мероприятиях по выполнению предыдущих предложений и замечаний.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                 Ю.П. Шпирналь
Приложение 1

к постановлению  администрации

сельского поселения Каменное
от 20.03 2019 г.  № 49
СОСТАВ

балансовой комиссии для общего контроля за финансово-хозяйственной деятельностью  муниципального многопрофильного предприятия «МИСНЭ» муниципального образования сельское поселение Каменное
Шпирналь Ю.П..                            - глава сельского поселения Каменное,

                                                               председатель балансовой комиссии
Егорова И.В..                                  -  главный бухгалтер  администрации сельского поселения Каменное, заместитель председателя балансовой комиссии
Члены комиссии:

Юдинцева Т.Ю.                               -   директор ММП «МИСНЭ»
                                                              сельское поселение  Каменное
Бахвалова С.А                                     - главный специалист администрации сельского

                                                             поселения Каменное по вопросам жизнеобеспечения
           Черепкова Л. С                                        - представитель УЖКХ и С администрации
                                                              Октябрьского района (по согласованию)